
DIAMO

Objednávka č. 4520046655
Datum vystavení: 16.02.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
Pan Štěpán Žáru ba
Na Vinici 30
405 02 Děčín 2

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII , vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

IČO: 47275545 DIČ:

Banka: /

Tel:Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací lhůta: 02.05.2022 Místo dodání: jezero Milada
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vráftt doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši u 1 % z ceny plněni za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb , (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

Mobiliář - Milada 2022 Jedn 228.936,00 1 228.936,00
Dle cenové nabídky ze dne 07.02.2022 u Vás objednáváme výrobu a umístění dřevěného mobiliáře - 8 setů stolu a lavic, 4x kolostoj,
včetně dopravy.
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena do výše 228 936,00 Kč bez DPH vč. dopravy.
Termín plnění od 1.4.2022 do 2.5 2022 V případě nedostupnosti materiálu pro výrobu mobiliáře bude písemně komunikováno,
zdůvodněno a připouští se část zakázky (max 3 ks setů) s termínem dodání do 30.6.2022.
Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí
bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list
Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.
Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:
Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 07.02.2022



Pan Štěpán Záruba
Na Vinici 30
405 02 Děčín 2

ClsloObjednávky/datum
4520046655/ 16.02.2022

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cenaOznačení a specifikace výrobků a služeb

228.936,00Celková hodnota bez DPH CZK

21.2.2022

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.



Požadavek na objednávku mobiliáře: 8 x set posezení + 4x kolostoj

Set obsahuje:

2x lavička bez opěradla

l x  stůl

7; . c

Uvažované rozměry:

konstrukce z hranolů 12x12 (případně 14x8 nebo 14x10)

2m dlouhé lavičky á stoly

4m kolostoj „hrazda" na třech nohách, výška 115 cm

kotveni do země pomocí pozinkovaných konstrukcí z jeklu 80/80 (noha do betonu) a „L"
60/60(vodorovný profil) pro upevnění hranolů

Prosíme o cenovou nabídku na: výroba a kompletace s betonáží na určených místech vč. dopravy



PKÚ
jezero.Milada - doplnění mobíláře
07.02.2022
položka cena ks celkem
lavice - výroba / instalace
stůl - výroba / instalace
kolostoj - výroba / instalace
Cena bez DPH
DPH21%

[Celkem

228936,00
48077,00

277013, Qo|

lavice/stoly:
umístění lavic o 15cm dál od stolu než u stávajících z 7/2021

kolostoj:
zvětšená výška kolostoje na 115cm ze současných cca 80cm nad terénem

Zpracoval: Štěpán Záruba, tek H
Design


